

Addendum to Notice of EOGM of Crescent Jute Products Limited

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of the shareholders of CRESCENT JUTE PRODUCTS LIMITED (the "Company") will be held on Wednesday, 25 March 2026 at 11:00 am at 503-E, Johar Town, Lahore and through video-link also.

The members can attend the EOGM via video link. To attend the meeting through video link, members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of Computerized National Identity Card (both sides)/passport, attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at ca@crescentgroup.com.pk by March 24, 2026.

Name of Member/Proxy holder	CNIC No.	Folio No./CDC Account No.	Cell No./ WhatsApp No.	Email Address

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose e-mails, containing all the requested particulars, are received at the given e-mail address.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166(3) of the Companies Act, 2017 (the "Act") provides that the statement of material facts annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of election of directors shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent directors. This provision also provides that the independent directors of a listed company shall be elected in the same manner as other directors are elected in terms of Section 159 of the Act. Accordingly, it will be ensured that the persons contesting as independent directors must meet the criteria of independence laid down under the applicable law and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance.

Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017

The Members of Crescent Jute Products Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, 25 March 2026 at 11:00 am at 503-E, Johar Town, Lahore.

1. Mr. Humayun Mazhar
2. Mr. Shahbaz Mazhar Karim
3. Mrs. Rijah Khurram Mazhar
4. Mrs. Neha Khurram Mazhar
5. Mr. Shameel Mazhar
6. Mrs. Zoya Mazhar
7. Mr. Muhammad Asif

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors at the above referred extra-ordinary general meeting of the Company for a term of three years.

ضمیمہ نوٹس EOGM کرینٹ جیوٹ پروڈکٹس لمیٹڈ

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کرینٹ جیوٹ پروڈکٹس لمیٹڈ ("کمپنی") کے شیئر ہولڈرز کا غیر معمولی اجلاس عام ("EOGM") بروز بدھ 25 مارچ 2026 کو صبح 11:00 بجے بمقام E-503، جوہر ٹاؤن، لاہور منعقد ہوگا اور اس میں ویڈیولنک کے ذریعے شرکت کی سہولت بھی دستیاب ہوگی۔

اراکین ویڈیولنک کے ذریعے بھی EOGM میں شرکت کر سکتے ہیں۔ ویڈیولنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لیے اراکین اور ان کے پراکسی سے درخواست ہے کہ وہ اپنی رجسٹریشن درج ذیل معلومات فراہم کرتے ہوئے موثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (دونوں اطراف) / پاسپورٹ کی نقل اور بورڈ کی قرارداد/ پاور آف اٹارنی کی مصدقہ نقل (کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کی صورت میں) ای میل کے ذریعے 24 مارچ 2026 تک ca@crescentgroup.com.pk پر ارسال کریں:

نام رکن/ پراکسی ہولڈر	CNIC نمبر	فولیو نمبر/ CDC اکاؤنٹ نمبر	سیل نمبر/ واٹس ایپ نمبر	ای میل ایڈریس

ویڈیولنک اور لاگ ان کی تفصیلات ان شیئر ہولڈرز کو فراہم کی جائیں گی جن کی ای میلز مطلوبہ معلومات کے ساتھ مذکورہ ای میل ایڈریس پر موصول ہوں گی۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت اہم حقائق کا بیان

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے مطابق، ڈائریکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے طلب کیے گئے اجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ منسلک بیان حقائق میں آزاد ڈائریکٹرز کے تقرر کے جواز کی وضاحت کرنا لازم ہے۔ اس شق کے مطابق لسٹڈ کمپنی کے آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب بھی اسی طریقہ کار کے تحت ہوگا جس طرح کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 کے مطابق دیگر ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جاتا ہے۔

اسی کے مطابق یہ یقینی بنایا جائے گا کہ آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب میں حصہ لینے والے افراد قابل اطلاق قوانین کے تحت مقررہ آزادی کے معیار پر پورا اترتے ہوں اور ان کے نام پاکستان انسٹی ٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس کے زیر انتظام ڈیٹا بیس آف انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز میں درج ہوں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کرینٹ جیوٹ پروڈکٹس لمیٹڈ ("کمپنی") کے اراکین کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے کمپنی کو بطور ڈائریکٹرز انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنے ارادے کے نوٹس جمع کر دیے ہیں۔ یہ انتخاب بروز بدھ 25 مارچ 2026 صبح 11:00 بجے بمقام E-503، جوہر ٹاؤن، لاہور منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ہوگا۔

- 1- جناب ہمایوں مظہر 2- جناب شہباز مظہر کریم 3- محترمہ ریچہ خرم مظہر 4- محترمہ نیما خرم مظہر
- 5- جناب شمیم مظہر 6- محترمہ زویا مظہر 7- جناب محمد آصف

چونکہ بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لیے نامزد افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا ساتوں امیدوار مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں تین سالہ مدت کے لیے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹرز تصور کیے جائیں گے۔

لاہور: 18 مارچ

کمپنی سیکریٹری

2026